ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     BCH ĐOÀN ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

              Số: 80 TB/TNĐS-TCKT                     Hà Nội, ngày 26  tháng 02 năm 2010
THÔNG BÁO

Kiểm tra hoạt động Tháng thanh niên năm 2010

Căn cứ Chương trình công tác năm 2010 và Kế hoạch kiểm tra số 49KH/TNĐS -TCKT ngày 02/02/2010 của Ban Thường vụ Đoàn thanh niên Đường sắt về kiểm tra hoạt động của Đoàn thanh niên các cấp năm 2010; Đoàn thanh niên Đường sắt Thông báo kế hoạch kiểm tra hoạt động Tháng thanh niên năm 2010 đối với Đoàn thanh niên các đơn vị như sau:

1. Thời gian và đối tượng kiểm tra: (có danh sách kèm theo).

2. Thành phần kiểm tra:

- Đoàn kiểm tra của Đoàn thanh niên Đường sắt Việt Nam:

Gồm 01 đồng chí lãnh đạo Đoàn thanh niên Đường sắt làm trưởng đoàn và các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên các Ban của Đoàn thanh niên Đường sắt, các đồng chí Uỷ viên UBKT Đoàn thanh niên Đường sắt khoá XII.

- Đoàn thanh niên các đơn vị được kiểm tra:

+ Đối với Đoàn cơ sở: Tập thể Ban Thường vụ (hoặc Ban Chấp hành).

+ Đối với Đoàn thanh niên các đơn vị tương đương cấp huyện: Tập thể Ban Thường vụ.

+ Trường hợp kiểm tra cơ sở đoàn trực thuộc Đoàn thanh niên đơn vị tương đương cấp huyện, đề nghị đồng chí Bí thư hoặc Phó bí thư Đoàn thanh niên đơn vị tương đương cấp huyện tham dự.

3. Chương trình làm việc:

- Đoàn thanh niên Đường sắt Việt Nam thông báo nội dung kiểm tra.
          - Đoàn thanh niên đơn vị được kiểm tra báo cáo công tác chuẩn bị và tổ chức triển khai hoạt động Tháng Thanh niên năm 2010 tại đơn vị.

          - Đoàn thanh niên cấp trên trực tiếp (đối với cơ sở trực thuộc Đoàn cấp huyện) phát biểu, đánh giá.
          - Đại diện cấp ủy, chuyên môn, công đoàn đơn vị phát biểu ý kiến.
          - Trao đổi giữa đoàn kiểm tra và Đoàn thanh niên đơn vị.

          - Trưởng đoàn kiểm tra kết luận buổi kiểm tra.

          4. Nội dung:

4.1 Việc triển khai thực hiện tháng thanh niên năm 2010 theo Kế hoạch số 527 KH/TNĐS - TG ngày 25/12/2009 của Ban Thường vụ Đoàn thanh niên Đường sắt Việt Nam.

4.2 Các nội dung liên quan đến công tác triển khai thực hiện chương trình công tác năm 2010 của Đoàn thanh niên đơn vị.
4.3 Công tác nội nghiệp của Đoàn.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Đoàn thanh niên các đơn vị báo cáo lãnh đạo đơn vị, chuẩn bị các nội dung phục vụ công tác kiểm tra đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:

     - TWĐoàn: BBT, UBKT (b/c);

       - ĐUĐS: BTV, UBKT (b/c);
       - Các Ban của Đoàn TNĐS (t/h);

       - Đoàn TN các đơn vị được kiểm tra (t/h);

       - Lưu: VP, TCKT.

	TM.BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

   (Chủ nhiệm UBKT Đoàn TNĐS)

(Đã ký)
Cao Văn Phong

PAGE
1